
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  25.06.2025

Varenummer 1000030040   1/1
 
 
10

00
03

00
40

Produktbeskrivelse
Creme til hænder

Specifikationer

Produktbetegnelse Håndcreme

Varemærke Aqua Senses

Rumindhold, netto 300 ml

Certifikater Cradle to Cradle.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 30 stk 30.2 cm 36.8 cm 21.2 cm 4005162408448

stk 300 ml

Cradle to Cradle er en international produktcertificering. For at opnå en certificering skal produktet vurderes i forhold til 
materialets miljøpåvirkning, genanvendelighed og energikilde, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

*

Håndcreme, Aqua Senses, 300 ml
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